Pricelist

Extra

nieuwe extensions 100 gr 50 cm
nieuwe extensions 50 gr 40 cm

nieuwe extensions 100 gr 40 cm

afwerken stijltang
botox behandeling
Feest make-up 40min
Make-up 30min naturel
Scrub

Verzorging kort

Masker

Extra verzorging meisje
Wenkbrauwen epileren

Band extentions hersteken en
stylen

Wenkbrauwen epileren en
kleuren

Keratinebehandeling

Brushen En Opsteken
brushen kort verzorging
Brushen krullen halflang
Brushen krullen lang
Losdrogen (opsteken)

losdrogen en afwerken met
beachwaves

Brushen halflang verzorging
Brushen lang

Beachwave halflang

750,00
350,00
700,00
5,00
200,00
45,00
40,00
8,00
4,00
5,00
4,00

10,00

40,00

12,00

300,00

32,00
44,00
48,00

25,00

52,00
37,00
40,00

36,00

Kleuren

Toner

balayage extra veel folies
extra kleur lengtes 10 gram
toner lang

Balayage + uitgroei inkleuren
Kleuren volledig kort
Kleuren uitgroei halflang
Kleuren volledig lang
Kleuren met lokken kort
Kleuren met lokken halflang
Kleuren met lokken lang
Balayage kort

Balayage halflang

Balayage lang

Knippen

Meisje tot 12 j lang haar
meisje 12 tot 18 lang haar
herensnit undercut/ mullet
meisje student 18 /21 jaar
Herensnit

Baard

Knippen kort

Knippen halflang

Knippen lang

Kinderen tot 3jaar

Jongen tot 12 jaar

30,00
114,90
5,00
40,00
98,90
50,90
55,90
59,90
75,90
82,90
98,90
89,90
97,90

104,90

52,00
66,00
34,00
68,00
32,00
18,00
32,00
33,00
34,00
24,00

28,00
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Beachwave lang
Opsteken 40min
Opsteken 50min

Bruidskapsel

PERMANENT
permanent jongen

permanent vrouw

Opkammen

opkammen

46,00
58,00
68,00

75,00

50,00

65,00

10,00

Meisje tot 12 jaar met verzorging 46,00
Jongen 12-18;j 30,00
Meisje 12 tot 18 jaar met

verzorging 58,00
Brushen Afwerken Stijltang

Brushen lang afwerking stijltang 45,00
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